鳥羽市長 様

　　　　 年 　　月 　　日

様式第１号(第２条関係)

鳥羽市民の広場等利用（許可事項変更）許可申請書

年 月 日

住 所

氏 名

団体名

記

（　　　　）

　　 年　　 月　　 日
　　 年　　 月　　 日

電 話

　　 年　　 月　　 日

㎡

鳥 羽 市 長 中 村 欣 一 郎

別 紙 の と お り

　円　　・　　免　除使 用 料

許 可 条 件

次のとおり広場等を利用（許可事項変更）したいので、許可してくださるよう申請します。

名

利 用 目 的

集 会 人 員

許 可 年 月 日

上記申請に対し次のとおり許可する。

鳥 羽 市 指 令 建 第 号

名 称

利 用 内 容

その他必要事項

利 用 期 間

変 更 理 由

利 用 位 置 面 積